
ID: 3794 APARTAMENT 1+1+POST PARKIMI
NE SHITJE TEK LIQENI I THATE 
Apartament 1+1+post parkimi eshte per shitje ne zonen e
Liqenit te Thate. Apartamenti eshte pjese e nje godine te re
residenciale shume prane rruges kryesore. Godina pritet te
perfundoje ne mars te vitit 2027 dhe do te ofroje shume
fasilitete per nje jetese te qete dhe komode. Apartamenti ka
nje siperfaqe bruto prej 60 m2 dhe nje organizim te mire te
hapesire, i ndare ne nje sallon me kuzhine te integruar si dhe
dalje ne ballkon, nje dhome gjumi matrimoniale dhe nje
tualet. Gjithashtu, perfshire ne cmim eshte edhe nje post
parkimi me vleren 25.000 euro. Per me shume informacion
mbi kete apartament na kontaktoni.

EUR 139,000


